关于召开2014年大连市学前教育研训工作会议的通知

各教师进修学校：

为总结交流2013年大连市学前教育研训工作，部署和落实2014年学前研训工作计划，大连教育学院学前教师教育中心拟召开“2014年大连市学前教育研训工作会议”。具体事宜通知如下：

一、会议内容

1．总结2013年大连市学前教育研训工作。

2．部署、研讨2014年大连市学前教育研训工作计划。

3、交流各县市区学前教育研训工作。

二、参加人员

各区幼教部主任（不设幼教部的单位请派幼教负责人）。

三、会议时间及地点

时间：2014年3月5日上午9:00(会期半天)

地点：大连教育学院第二会议室（三楼）。

大连教育学院学前教师教育中心

二○一四年二月二十五日